
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Torneo CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 2106001C

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 28-05-2021 - 30-05-2021

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI Leonardo - CANTELLI G. - GARDINI S.

Partecipanti 27

Sito Internet

Mammi Ottavio

1Trevisan Stefano

2
Folin Giorgio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Mammi Ottavio 5.0 ITA 13.5015.509.50 15.501650 1186 1864 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 2 3N Trevisan Stefano 4.0 ITA 13.0015.009.50 11.501533 1195 1556 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2009

3 11 NC Folin Giorgio 4.0 ITA 14.0015.009.00 10.001226 1240 1780 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2009

4 12 NC Scampuddu Leonardo 3.5 ITA 15.5017.5010.5010.501205 1379 1708 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2009

5 4 NC Rimondini Riccardo 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1408 1216 1468 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2009

6 8 NC Cantelli Ruben Jules3.5 ITA 11.0013.007.00 8.00 1283 1171 1561 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2010

7 14 NC Boaron Elena 3.0 ITA 14.5016.509.50 8.00 1133 1345 1581 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

8 20 NC Huang Li Hao 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 999 1305 1223 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

9 10 NC Lugaresi Gabriele 3.0 ITA 12.0013.007.00 4.00 1248 1229 1608 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2010

10 3 NC Motta Diego 3.0 ITA 8.00 8.00 4.00 4.00 1412 1333 1567 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 1 1 2009

11 6 NC Valgimigli Francesco Saver3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1308 1085 1073 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2010

12 7 NC Biagini Lorenzo 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1299 1080 1136 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

13 5 NC Fogli Leonardo 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.50 1386 1132 1025 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2010

14 25 NC Perfini Francesco 2.0 ITA 12.0013.508.50 3.50 999 1174 987 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

15 9 NC Antonino Alessandro 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1275 1131 1031 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

16 21 NC Huang Li Heng 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 999 1177 1071 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

17 13 NC Galli Giulia Gabriella2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1192 1138 1427 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

18 16 NC De Marco Leonardo 2.0 ITA 8.00 8.50 4.00 1.50 1077 1105 1515 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2010

19 15 NC Rubini Alessandro 1.5 ITA 7.50 7.50 2.50 1.25 1121 1518 1432 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 2 2009

20 26 NC Rambaldi Bassi Penelope1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 999 1122 771 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2010

21 18 NC Ercolessi Sofia 1.5 ITA 7.50 8.00 5.00 1.00 999 1076 928 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2009

22 23 NC Mariani Matteo 1.0 ITA 10.5012.507.50 2.00 999 1257 921 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2010

23 27 NC Verdi Margherita 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1133 398 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2010

24 24 NC Pasqui Riccardo Leone1.0 ITA 11.0011.507.00 0.50 999 1148 814 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2010

25 19 NC Giorgi Alessandro 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 999 1095 357 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

26 17 NC Verdi Riccardo 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1057 1408 1408 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2009

27 22 NC Lorenzoni Oscar 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1275 540 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Antonino Alessandro ITA EMI BO 1275 1131 1031 2009 M 2870920 175612

7 NC Biagini Lorenzo ITA EMI BO 1299 1080 1136 2009 M 2870962 175613

14 NC Boaron Elena ITA EMI BO 1133 1345 1581 2009 F 28525272 186500

8 NC Cantelli Ruben JulesITA EMI BO 1283 1171 1561 2010 M 2865721 174107

16 NC De Marco Leonardo ITA EMI BO 1077 1105 1515 2010 M 28544129 189353

18 NC Ercolessi Sofia ITA EMI BO 999 1076 928 2009 F 28550587 191633

5 NC Fogli Leonardo ITA EMI FE 1386 1132 1025 2010 M 28523750 184137

11 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1226 1240 1780 2009 M 2870970 174701

13 NC Galli Giulia GabriellaITA EMI MO 1192 1138 1427 2009 F 2853383 170985

19 NC Giorgi Alessandro ITA EMI BO 999 1095 357 2010 M 28550595 191137

20 NC Huang Li Hao ITA EMI BO 999 1305 1223 2009 M 193376

21 NC Huang Li Heng ITA EMI BO 999 1177 1071 2010 M 193377

22 NC Lorenzoni Oscar ITA EMI BO 999 1275 540 2009 M 192632

10 NC Lugaresi Gabriele ITA EMI FC 1248 1229 1608 2010 M 28549074 191411

1 2N Mammi Ottavio ITA EMI MO 1650 1186 1864 2009 M 2852360 173695

23 NC Mariani Matteo ITA EMI PR 999 1257 921 2010 M 193057

3 NC Motta Diego ITA EMI FE 1412 1333 1567 2009 M 28524110 186524

24 NC Pasqui Riccardo LeoneITA EMI BO 999 1148 814 2010 M 28550617 192875

25 NC Perfini Francesco ITA EMI RN 999 1174 987 2009 M 193289

26 NC Rambaldi Bassi PenelopeITA EMI BO 999 1122 771 2010 F 28545672 190048

4 NC Rimondini Riccardo ITA EMI BO 1408 1216 1468 2009 M 2865748 173326

15 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1121 1518 1432 2009 M 28544196 189359

12 NC Scampuddu Leonardo ITA EMI BO 1205 1379 1708 2009 M 28507924 182646

2 3N Trevisan Stefano ITA EMI BO 1533 1195 1556 2009 M 2865756 172386

6 NC Valgimigli Francesco SaverITA EMI FC 1308 1085 1073 2010 M 28525620 185503

27 NC Verdi Margherita ITA EMI BO 999 1133 398 2010 F 28549783 191479

17 NC Verdi Riccardo ITA EMI BO 1057 1408 1408 2009 M 28544226 189361

FSI - CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C) - Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Mammi Ottavio 5.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 11 B 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 1

2 2 3N Trevisan Stefano 4.0 ITA | 16 N 1 | 12 B Â½ | 20 N 1 | 3 B 1 | 8 N Â½ | -1

10 3 NC Motta Diego 3.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 1

5 4 NC Rimondini Riccardo 3.5 ITA | 17 B Â½ | 7 N 1 | 12 B 0 | 5 N 1 | 14 B 1 | 1

13 5 NC Fogli Leonardo 2.5 ITA | 18 N 1 | 14 B 0 | 15 N Â½ | 4 B 0 | 23 N 1 | -1

11 6 NC Valgimigli Francesco Saver3.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 0 | 21 B 1 | 12 N 0 | 25 B 1 | 1

12 7 NC Biagini Lorenzo 3.0 ITA | 20 N 0 | 4 B 0 | 26 N 1 | 23 B 1 | 21 N 1 | -1

6 8 NC Cantelli Ruben Jules 3.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 14 B 0 | 25 N 1 | 2 B Â½ | 1

15 9 NC Antonino Alessandro 2.0 ITA | 22 N 1 | 20 B 0 | 23 N 1 | 10 B 0 | 3 N 0 | -1

9 10 NC Lugaresi Gabriele 3.0 ITA | 23 B 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 9 N 1 | 11 B 0 | 1

3 11 NC Folin Giorgio 4.0 ITA | 24 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 10 N 1 | -1

4 12 NC Scampuddu Leonardo 3.5 ITA | 25 B 1 | 2 N Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | -1

17 13 NC Galli Giulia Gabriella 2.0 ITA | 26 N 1 | 8 B 0 | 3 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | -1

7 14 NC Boaron Elena 3.0 ITA | 27 B 1 | 5 N 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | -1

19 15 NC Rubini Alessandro 1.5 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 5 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

18 16 NC De Marco Leonardo 2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 1

26 17 NC Verdi Riccardo 0.5 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 18 NC Ercolessi Sofia 1.5 ITA | 5 B 0 | 25 N 0 | 19 B 1 | 21 N 0 | 26 B Â½ | 1

25 19 NC Giorgi Alessandro 1.0 ITA | 6 N 0 | 24 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 0

8 20 NC Huang Li Hao 3.0 ITA | 7 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 1

16 21 NC Huang Li Heng 2.0 ITA | 8 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 18 B 1 | 7 B 0 | 1

27 22 NC Lorenzoni Oscar 0.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 23 NC Mariani Matteo 1.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 1

24 24 NC Pasqui Riccardo Leone 1.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 13 N 0 | 16 N 0 | -1

14 25 NC Perfini Francesco 2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | -1

20 26 NC Rambaldi Bassi Penelope 1.5 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 18 N Â½ | 0

23 27 NC Verdi Margherita 1.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 NC Boaron Elena ITA 1133 3 1.00 0.55 0.45 1345.201581 2009 F 28525272 186500

8 NC Cantelli Ruben JulesITA 1283 3 1.50 1.51 -0.01 1171.201561 2010 M 2865721 174107

16 NC De Marco Leonardo ITA 1077 1 0.00 0.08 -0.08 1105.801515 2010 M 28544129 189353

11 NC Folin Giorgio ITA 1226 2 1.00 0.55 0.45 1240.801780 2009 M 2870970 174701

13 NC Galli Giulia GabriellaITA 1192 2 0.00 0.60 -0.6 1138.401427 2009 F 2853383 170985

10 NC Lugaresi Gabriele ITA 1248 2 0.00 0.61 -0.61 1229.801608 2010 M 28549074 191411

1 2N Mammi Ottavio ITA 1650 5 5.00 4.60 0.4 1186.601864 2009 M 2852360 173695

3 NC Motta Diego ITA 1412 2 1.00 1.12 -0.12 1333.331567 2009 M 28524110 186524

4 NC Rimondini Riccardo ITA 1408 3 1.50 2.48 -0.98 1216.001468 2009 M 2865748 173326

15 NC Rubini Alessandro ITA 1121 1 0.00 0.08 -0.08 1518.001432 2009 M 28544196 189359

12 NC Scampuddu Leonardo ITA 1205 3 1.50 0.45 1.05 1379.601708 2009 M 28507924 182646

2 3N Trevisan Stefano ITA 1533 4 3.00 3.26 -0.26 1195.201556 2009 M 2865756 172386

17 NC Verdi Riccardo ITA 1057 1 0.50 0.11 0.39 1408.001408 2009 M 28544226 189361
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Antonino Alessandro ITA 1275 3 2.00 3.40 -1.4 0 1131.401031 2009 M 175612

7 NC Biagini Lorenzo ITA 1299 4 3.00 3.80 -0.8 0 1080.801136 2009 M 175613

18 NC Ercolessi Sofia ITA 999 5 1.50 2.10 -0.6 0 1076.40928 2009 F 191633

5 NC Fogli Leonardo ITA 1386 2 2.00 3.90 -1.4 0 1132.001025 2010 M 184137

19 NC Giorgi Alessandro ITA 999 3 0.00 1.50 -1.5 0 1095.75357 2010 M 191137

20 NC Huang Li Hao ITA 999 2 2.00 0.90 2.1 0 1305.001223 2009 M 193376

21 NC Huang Li Heng ITA 999 4 2.00 1.50 0.5 0 1177.601071 2010 M 193377

22 NC Lorenzoni Oscar ITA 999 1 0.00 0.20 -0.2 0 1275.00540 2009 M 192632

23 NC Mariani Matteo ITA 999 3 0.00 1.00 0 0 1257.00921 2010 M 193057

24 NC Pasqui Riccardo LeoneITA 999 1 1.00 1.50 -0.5 0 1148.40814 2010 M 192875

25 NC Perfini Francesco ITA 999 2 1.00 1.40 0.6 0 1174.40987 2009 M 193289

26 NC Rambaldi Bassi PenelopeITA 999 3 0.50 1.40 -0.9 0 1122.25771 2010 F 190048

6 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1308 3 3.00 3.80 -0.8 0 1085.601073 2010 M 185503

27 NC Verdi Margherita ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 0 1133.00398 2010 F 191479
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Mammi Ottavio ITA 1650   |  15 NC Rubini Alessandro ITA 1121 1 - 0

2 16 NC De Marco Leonardo ITA 1077   |  2 3N Trevisan Stefano ITA 1533 0 - 1

3 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1408   |  17 NC Verdi Riccardo ITA 1057 Â½ - Â½

4 18 NC Ercolessi Sofia ITA 999   |  5 NC Fogli Leonardo ITA 1386 0 - 1

5 6 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1308   |  19 NC Giorgi Alessandro ITA 999 1 - 0

6 20 NC Huang Li Hao ITA 999   |  7 NC Biagini Lorenzo ITA 1299 1 - 0

7 8 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1283   |  21 NC Huang Li Heng ITA 999 1 - 0

8 22 NC Lorenzoni Oscar ITA 999   |  9 NC Antonino Alessandro ITA 1275 0 - 1

9 10 NC Lugaresi Gabriele ITA 1248   |  23 NC Mariani Matteo ITA 999 1 - 0

10 24 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999   |  11 NC Folin Giorgio ITA 1226 0 - 1

11 12 NC Scampuddu Leonardo ITA 1205   |  25 NC Perfini Francesco ITA 999 1 - 0

12 26 NC Rambaldi Bassi Penelope ITA 999   |  13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1192 0 - 1

13 14 NC Boaron Elena ITA 1133   |  27 NC Verdi Margherita ITA 999 1 - 0

14 3 NC Motta Diego ITA 1412   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1248   |  1 2N Mammi Ottavio 1 ITA 1650 0 - 1

2 2 3N Trevisan Stefano 1 ITA 1533   |  12 NC Scampuddu Leonardo 1 ITA 1205 Â½ - Â½

3 5 NC Fogli Leonardo 1 ITA 1386   |  14 NC Boaron Elena 1 ITA 1133 0 - 1

4 11 NC Folin Giorgio 1 ITA 1226   |  6 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1308 1 - 0

5 13 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1192   |  8 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1283 0 - 1

6 9 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1275   |  20 NC Huang Li Hao 1 ITA 999 0 - 1

7 7 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1299   |  4 NC Rimondini Riccardo 0.5 ITA 1408 0 - 1

8 23 NC Mariani Matteo 0 ITA 999   |  16 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1077 1 - 0

9 25 NC Perfini Francesco 0 ITA 999   |  18 NC Ercolessi Sofia 0 ITA 999 1 - 0

10 19 NC Giorgi Alessandro 0 ITA 999   |  24 NC Pasqui Riccardo Leone0 ITA 999 0 - 1

11 21 NC Huang Li Heng 0 ITA 999   |  26 NC Rambaldi Bassi Penelope0 ITA 999 1 - 0

12 17 NC Verdi Riccardo 0.5 ITA 1057   |  0 - F

13 3 NC Motta Diego 0 ITA 1412   |  1 - F

14 15 NC Rubini Alessandro 0 ITA 1121   |  1 - F

15 22 NC Lorenzoni Oscar 0 ITA 999   |  0 - F

16 27 NC Verdi Margherita 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Mammi Ottavio 2 ITA 1650   |  11 NC Folin Giorgio 2 ITA 1226 1 - 0

2 8 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1283   |  14 NC Boaron Elena 2 ITA 1133 0 - 1

3 20 NC Huang Li Hao 2 ITA 999   |  2 3N Trevisan Stefano 1.5 ITA 1533 0 - 1

4 4 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1408   |  12 NC Scampuddu Leonardo 1.5 ITA 1205 0 - 1

5 3 NC Motta Diego 1 ITA 1412   |  13 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1192 1 - 0

6 15 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1121   |  5 NC Fogli Leonardo 1 ITA 1386 Â½ - Â½

7 6 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1308   |  21 NC Huang Li Heng 1 ITA 999 1 - 0

8 23 NC Mariani Matteo 1 ITA 999   |  9 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1275 0 - 1

9 24 NC Pasqui Riccardo Leone1 ITA 999   |  10 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1248 0 - 1

10 16 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1077   |  25 NC Perfini Francesco 1 ITA 999 0 - 1

11 26 NC Rambaldi Bassi Penelope0 ITA 999   |  7 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1299 0 - 1

12 18 NC Ercolessi Sofia 0 ITA 999   |  19 NC Giorgi Alessandro 0 ITA 999 1 - 0

13 27 NC Verdi Margherita 1 ITA 999   |  0 - F

14 17 NC Verdi Riccardo 0.5 ITA 1057   |  0 - F

15 22 NC Lorenzoni Oscar 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Boaron Elena 3 ITA 1133   |  1 2N Mammi Ottavio 3 ITA 1650 0 - 1

2 2 3N Trevisan Stefano 2.5 ITA 1533   |  3 NC Motta Diego 2 ITA 1412 1 - 0

3 12 NC Scampuddu Leonardo 2.5 ITA 1205   |  6 NC Valgimigli Francesco Saver2 ITA 1308 1 - 0

4 25 NC Perfini Francesco 2 ITA 999   |  8 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1283 0 - 1

5 9 NC Antonino Alessandro 2 ITA 1275   |  10 NC Lugaresi Gabriele 2 ITA 1248 0 - 1

6 11 NC Folin Giorgio 2 ITA 1226   |  20 NC Huang Li Hao 2 ITA 999 1 - 0

7 5 NC Fogli Leonardo 1.5 ITA 1386   |  4 NC Rimondini Riccardo 1.5 ITA 1408 0 - 1

8 7 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1299   |  23 NC Mariani Matteo 1 ITA 999 1 - 0

9 13 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1192   |  24 NC Pasqui Riccardo Leone1 ITA 999 1 - 0

10 21 NC Huang Li Heng 1 ITA 999   |  18 NC Ercolessi Sofia 1 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Giorgi Alessandro 0 ITA 999   |  16 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1077 0 - 1

12 15 NC Rubini Alessandro 1.5 ITA 1121   |  0 - F

13 27 NC Verdi Margherita 1 ITA 999   |  0 - F

14 17 NC Verdi Riccardo 0.5 ITA 1057   |  0 - F

15 22 NC Lorenzoni Oscar 0 ITA 999   |  0 - F

16 26 NC Rambaldi Bassi Penelope0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CIG 2021 - CR EMILIA-ROMAGNA U12 (2106001C)
Bologna - 28-05-2021 - 30-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Mammi Ottavio 4 ITA 1650   |  12 NC Scampuddu Leonardo 3.5 ITA 1205 1 - 0

2 8 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1283   |  2 3N Trevisan Stefano 3.5 ITA 1533 Â½ - Â½

3 10 NC Lugaresi Gabriele 3 ITA 1248   |  11 NC Folin Giorgio 3 ITA 1226 0 - 1

4 4 NC Rimondini Riccardo 2.5 ITA 1408   |  14 NC Boaron Elena 3 ITA 1133 1 - 0

5 3 NC Motta Diego 2 ITA 1412   |  9 NC Antonino Alessandro 2 ITA 1275 1 - 0

6 6 NC Valgimigli Francesco Saver2 ITA 1308   |  25 NC Perfini Francesco 2 ITA 999 1 - 0

7 21 NC Huang Li Heng 2 ITA 999   |  7 NC Biagini Lorenzo 2 ITA 1299 0 - 1

8 20 NC Huang Li Hao 2 ITA 999   |  13 NC Galli Giulia Gabriella2 ITA 1192 1 - 0

9 23 NC Mariani Matteo 1 ITA 999   |  5 NC Fogli Leonardo 1.5 ITA 1386 0 - 1

10 16 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1077   |  24 NC Pasqui Riccardo Leone1 ITA 999 1 - 0

11 18 NC Ercolessi Sofia 1 ITA 999   |  26 NC Rambaldi Bassi Penelope1 ITA 999 Â½ - Â½

12 15 NC Rubini Alessandro 1.5 ITA 1121   |  0 - F

13 27 NC Verdi Margherita 1 ITA 999   |  0 - F

14 17 NC Verdi Riccardo 0.5 ITA 1057   |  0 - F

15 19 NC Giorgi Alessandro 0 ITA 999   |  1 - F

16 22 NC Lorenzoni Oscar 0 ITA 999   |  0 - F
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1 Mammi Ottavio
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1864 Media: 1186.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rubini Alessandro ITA 1121 529 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Lugaresi Gabriele ITA 1248 402 0.92 1 2 2

3 B 11 NC Folin Giorgio ITA 1226 424 0.92 1 3 3

4 N 14 NC Boaron Elena ITA 1133 517 0.92 1 4 4

5 B 12 NC Scampuddu Leonardo ITA 1205 445 0.92 1 5 5

4.6 5 5

2 Trevisan Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1556 Media: 1195.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC De Marco Leonardo ITA 1077 456 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Scampuddu Leonardo ITA 1205 328 0.87 Â½ 1 1

3 N 20 NC Huang Li Hao ITA 999 1 1 2

4 B 3 NC Motta Diego ITA 1412 121 0.66 1 2 3

5 N 8 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1283 250 0.81 Â½ 2 3

3.26 2 3

3 Motta Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1567 Media: 1333.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1192 220 0.78 1 1 2

4 N 2 3N Trevisan Stefano ITA 1533 -121 0.34 0 1 2

5 B 9 NC Antonino Alessandro ITA 1275 1 1 3

1.12 1 3

4 Rimondini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1468 Media: 1216.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Verdi Riccardo ITA 1057 351 0.89 Â½ 0 0

2 N 7 NC Biagini Lorenzo ITA 1299 1 0 1

3 B 12 NC Scampuddu Leonardo ITA 1205 203 0.76 0 0 1

4 N 5 NC Fogli Leonardo ITA 1386 1 0 2

5 B 14 NC Boaron Elena ITA 1133 275 0.83 1 1 3

2.48 1 3
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5 Fogli Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 1025 Media: 1132.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ercolessi Sofia ITA 999 387 0.91 1 1 1

2 B 14 NC Boaron Elena ITA 1133 253 0.81 0 1 1

3 N 15 NC Rubini Alessandro ITA 1121 265 0.82 Â½ 1 1

4 B 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1408 -22 0.47 0 1 1

5 N 23 NC Mariani Matteo ITA 999 387 0.91 1 2 2

3.92 2 2

6 Valgimigli Francesco Saver
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 0 Perf: 1073 Media: 1085.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Giorgi Alessandro ITA 999 309 0.86 1 1 1

2 N 11 NC Folin Giorgio ITA 1226 82 0.61 0 1 1

3 B 21 NC Huang Li Heng ITA 999 309 0.86 1 2 2

4 N 12 NC Scampuddu Leonardo ITA 1205 103 0.64 0 2 2

5 B 25 NC Perfini Francesco ITA 999 309 0.86 1 3 3

3.83 3 3

7 Biagini Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: 0 Perf: 1136 Media: 1080.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Huang Li Hao ITA 999 300 0.85 0 0 0

2 B 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1408 -109 0.35 0 0 0

3 N 26 NC Rambaldi Bassi Penelope ITA 999 300 0.85 1 1 1

4 B 23 NC Mariani Matteo ITA 999 300 0.85 1 2 2

5 N 21 NC Huang Li Heng ITA 999 300 0.85 1 3 3

3.75 3 3

8 Cantelli Ruben Jules
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1561 Media: 1171.20 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Huang Li Heng ITA 999 1 0 1

2 N 13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1192 91 0.62 1 1 2

3 B 14 NC Boaron Elena ITA 1133 150 0.7 0 1 2

4 N 25 NC Perfini Francesco ITA 999 1 1 3

5 B 2 3N Trevisan Stefano ITA 1533 -250 0.19 Â½ 1 3

1.51 1 3
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9 Antonino Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: 0 Perf: 1031 Media: 1131.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Lorenzoni Oscar ITA 999 276 0.83 1 1 1

2 B 20 NC Huang Li Hao ITA 999 276 0.83 0 1 1

3 N 23 NC Mariani Matteo ITA 999 276 0.83 1 2 2

4 B 10 NC Lugaresi Gabriele ITA 1248 27 0.54 0 2 2

5 N 3 NC Motta Diego ITA 1412 -137 0.32 0 2 2

3.35 2 2

10 Lugaresi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1608 Media: 1229.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Mariani Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 1 2N Mammi Ottavio ITA 1650 -402 0.08 0 0 1

3 N 24 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 1 0 2

4 N 9 NC Antonino Alessandro ITA 1275 1 0 3

5 B 11 NC Folin Giorgio ITA 1226 22 0.53 0 0 3

0.61 0 3

11 Folin Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1780 Media: 1240.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1308 1 0 2

3 N 1 2N Mammi Ottavio ITA 1650 -424 0.08 0 0 2

4 B 20 NC Huang Li Hao ITA 999 1 0 3

5 N 10 NC Lugaresi Gabriele ITA 1248 -22 0.47 1 1 4

0.55 1 4

12 Scampuddu Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1708 Media: 1379.60 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Perfini Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 2 3N Trevisan Stefano ITA 1533 -328 0.13 Â½ 0 1

3 N 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1408 -203 0.24 1 1 2

4 B 6 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1308 1 1 3

5 N 1 2N Mammi Ottavio ITA 1650 -445 0.08 0 1 3

0.45 1 3
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13 Galli Giulia Gabriella
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1427 Media: 1138.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rambaldi Bassi Penelope ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1283 -91 0.38 0 0 1

3 N 3 NC Motta Diego ITA 1412 -220 0.22 0 0 1

4 B 24 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 1 0 2

5 N 20 NC Huang Li Hao ITA 999 0 0 2

0.6 0 2

14 Boaron Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1133 Perf: 1581 Media: 1345.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Verdi Margherita ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Fogli Leonardo ITA 1386 1 0 2

3 N 8 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1283 -150 0.3 1 1 3

4 B 1 2N Mammi Ottavio ITA 1650 -517 0.08 0 1 3

5 N 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1408 -275 0.17 0 1 3

0.55 1 3

15 Rubini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1121 Perf: 1432 Media: 1518.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Mammi Ottavio ITA 1650 -529 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 NC Fogli Leonardo ITA 1386 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1

16 De Marco Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1077 Perf: 1515 Media: 1105.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Trevisan Stefano ITA 1533 -456 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Mariani Matteo ITA 999 0 0 0

3 B 25 NC Perfini Francesco ITA 999 0 0 0

4 N 19 NC Giorgi Alessandro ITA 999 1 0 1

5 B 24 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 1 0 2

0.08 0 2
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17 Verdi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1057 Perf: 1408 Media: 1408.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Rimondini Riccardo ITA 1408 -351 0.11 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.11 0 0

18 Ercolessi Sofia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 928 Media: 1076.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Fogli Leonardo ITA 1386 -387 0.09 0 0 0

2 N 25 NC Perfini Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 19 NC Giorgi Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 21 NC Huang Li Heng ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 26 NC Rambaldi Bassi Penelope ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

2.09 1 1

19 Giorgi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 357 Media: 1095.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1308 -309 0.14 0 0 0

2 B 24 NC Pasqui Riccardo Leone ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 18 NC Ercolessi Sofia ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 16 NC De Marco Leonardo ITA 1077 -78 0.39 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.53 0 1

20 Huang Li Hao
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1223 Media: 1305.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Biagini Lorenzo ITA 1299 -300 0.15 1 1 1

2 N 9 NC Antonino Alessandro ITA 1275 -276 0.17 1 2 2

3 B 2 3N Trevisan Stefano ITA 1533 -534 0.08 0 2 2

4 N 11 NC Folin Giorgio ITA 1226 -227 0.21 0 2 2

5 B 13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1192 -193 0.25 1 3 3

0.86 3 3
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21 Huang Li Heng
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1071 Media: 1177.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1283 -284 0.16 0 0 0

2 B 26 NC Rambaldi Bassi Penelope ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 6 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1308 -309 0.14 0 1 1

4 B 18 NC Ercolessi Sofia ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 7 NC Biagini Lorenzo ITA 1299 -300 0.15 0 2 2

1.45 2 2

22 Lorenzoni Oscar
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 540 Media: 1275.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Antonino Alessandro ITA 1275 -276 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.17 0 0

23 Mariani Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 921 Media: 1257.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Lugaresi Gabriele ITA 1248 -249 0.19 0 0 0

2 B 16 NC De Marco Leonardo ITA 1077 -78 0.39 1 1 1

3 B 9 NC Antonino Alessandro ITA 1275 -276 0.17 0 1 1

4 N 7 NC Biagini Lorenzo ITA 1299 -300 0.15 0 1 1

5 B 5 NC Fogli Leonardo ITA 1386 -387 0.09 0 1 1

0.99 1 1

24 Pasqui Riccardo Leone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 814 Media: 1148.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Folin Giorgio ITA 1226 -227 0.21 0 0 0

2 N 19 NC Giorgi Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 10 NC Lugaresi Gabriele ITA 1248 -249 0.19 0 1 1

4 N 13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1192 -193 0.25 0 1 1

5 N 16 NC De Marco Leonardo ITA 1077 -78 0.39 0 1 1

1.54 1 1
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25 Perfini Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 987 Media: 1174.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Scampuddu Leonardo ITA 1205 -206 0.24 0 0 0

2 B 18 NC Ercolessi Sofia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 16 NC De Marco Leonardo ITA 1077 -78 0.39 1 2 2

4 B 8 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1283 -284 0.16 0 2 2

5 N 6 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1308 -309 0.14 0 2 2

1.43 2 2

26 Rambaldi Bassi Penelope
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 771 Media: 1122.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1192 -193 0.25 0 0 0

2 N 21 NC Huang Li Heng ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 7 NC Biagini Lorenzo ITA 1299 -300 0.15 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 NC Ercolessi Sofia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 1

1.4 0 1

27 Verdi Margherita
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 398 Media: 1133.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Boaron Elena ITA 1133 -134 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Fogli Leonardo ITA 3 0.5 1220 947 1386 2010 M 184137

20 NC Huang Li Hao ITA 3 1.0 1317 1192 999 2009 M 193376

24 NC Pasqui Riccardo LeoneITA 4 0.0 1185 385 999 2010 M 192875

25 NC Perfini Francesco ITA 3 1.0 1188 1063 999 2009 M 193289
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